Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «город Черемхово»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 января 2023 года                                                                                     № 14

О проведении работ по выявлению

правообладателей  ранее учтенных

объектов недвижимости в границах

муниципального образования

«город Черемхово»

В целях реализации мероприятий, предусмотренных статьей 69.1

Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной

регистрации недвижимости», руководствуясь пунктом 46 статьи 23,

подпунктом 2.6 пункта 2 статьи 37, статьей 38 Устава муниципального

образования «город Черемхово», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по выявлению правообладателей ранее

учтенных объектов недвижимости в границах муниципального образования

«город Черемхово» в составе согласно приложению № 1.

2. Утвердить план-график проведения работ по выявлению

правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости в границах

муниципального образования «город Черемхово» согласно приложению № 2.

3. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию в газете «Черемховский рабочий» и размещению на

официальном сайте администрации города Черемхово в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Черемхово                                                                      В.А. Семенов

2

Приложение № 1

к постановлению администрации

города Черемхово

от 19 января 2023 года № 14

Состав

рабочей группы по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов

недвижимости в границах муниципального образования «город Черемхово»

Председатель рабочей группы:

Дзадзаева

Александра Рафаиловна

- председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом администрации

города Черемхово.

Заместитель председателя рабочей группы:

Хохлова

Елена Григорьевна

- заместитель председателя комитета по

управлению муниципальным имуществом

администрации города Черемхово.

Секретарь рабочей группы:

Белоусова

Елена Сергеевна

- начальник отдела арендных отношений

комитета по управлению муниципальным

имуществом администрации города Черемхово.

Члены рабочей группы:

Беспрозванных

Ольга Юрьевна

- староста поселка Ершовка, член

Общественного совета при администрации

города Черемхово (по согласованию);

Боровская

Анна Александровна

- директор муниципального унитарного

предприятия «Содействие» города Черемхово;

Воронина

Светлана Витальевна

- начальник отдела по земельным отношениям

комитета по управлению муниципальным

имуществом администрации города Черемхово;

Денисов

Андрей Юрьевич

- директор общества с ограниченной

ответственностью «Управляющая компания

«Храмцовская» (по согласованию);

Лихачев

Виктор Николаевич

- директор общества с ограниченной

ответственностью «Управляющая компания

«Черемховская» (по согласованию);

Окладчик

Алексей Витальевич

- председатель постоянной комиссии Думы

города Черемхово по бюджету, экономической

политике и вопросам управления

муниципальной собственности (по

согласованию);

Пакулов - начальник отдела по молодежной политике

3

Руслан Шухратович администрации города Черемхово;

Ракитина

Юлия Витальевна

- специалист муниципального казенного

учреждения «Центр поддержки молодежных

инициатив», руководитель Центра развития

добровольчества города Черемхово;

Сажина

Ирина Васильевна

- директор общества с ограниченной

ответственностью «Горизонт», депутат Думы

города Черемхово (по согласованию).

Управляющий делами администрации –

заместитель мэра города                                                                      Г.А. Попова

4

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

города Черемхово

от 19 января 2023 года № 14

План-график

проведения работ по выявлению правообладателей ранее учтенных

объектов недвижимости в границах

 муниципального образования «город Черемхово»

Количество ранее

учтенных объектов

недвижимости, в

отношении которых

запланировано

выявление

правообладателей (ед.)

на 01.02.2023 1160

на 01.03.2023 1160

на 01.04.2023 1160

на 01.05.2023 1160

на 01.06.2023 1160

на 01.07.2023 1160

на 01.08.2023 1160

на 01.09.2023 1160

на 01.10.2023 1160

на 01.11.2023 1160

на 01.12.2023 1160

на 01.01.2024 104

Всего: 12864

Управляющий делами администрации –

заместитель мэра города                                                                      Г.А. Попова